



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

DCV2022 ApS

Herningvej 74A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 29 80 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Hilde-Kristin Reed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DCV2022 ApS Herningvej 74A 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 29 80 21
	Stiftet: 16. december 2004
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Annebeth Abrahamsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Ejendomsanpartsselskabet Herningvej 74, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 3.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 2.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 overdraget aktiviteten til VetGruppen. VetGruppen er en sammenslutning af lokale dyreklinikker og dyrehospitaler, der arbejder sammen.

Egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

I 2012 og 2018 har virksomheden erhvervet 100 af sine egne anparter, svarende til 40%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 472, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.

Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens generationsskifte.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 100 anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.443	3.520.985
2 Personaleomkostninger	-663	-820.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.188	-19.188
Resultat før finansielle poster	-37.294	2.681.592
Andre finansielle indtægter	238	2.015
Øvrige finansielle omkostninger	-378	-8.238
Resultat før skat	-37.434	2.675.369
3 Skat af årets resultat	8.153	-588.567
Årets resultat	-29.281	2.086.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.086.802
Disponeret fra overført resultat	-29.281	0
Disponeret i alt	-29.281	2.086.802

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.222	197.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.222</u>	<u>197.410</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	260.000	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.222</u>	<u>582.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.005.240	2.013.886
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	70.218
Andre tilgodehavender	0	45.102
Tilgodehavender i alt	<u>2.031.240</u>	<u>2.135.089</u>
Likvide beholdninger	5.566	41.817
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.036.806</u>	<u>2.176.906</u>
Aktiver i alt	<u>2.600.028</u>	<u>2.759.316</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.294.362	2.323.642
Egenkapital i alt		<u>2.544.362</u>	<u>2.573.642</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		30.523	38.676
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.523</u>	<u>38.676</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.080
Anden gæld		25.143	114.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.143	146.998
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.143</u>	<u>146.998</u>
Passiver i alt		<u>2.600.028</u>	<u>2.759.316</u>

- 1 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.323.642	2.573.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.281</u>	<u>-29.281</u>
	<u>250.000</u>	<u>2.294.361</u>	<u>2.544.361</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.883.584</u>
	<u>0</u>	<u>2.883.584</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>2.883.584</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.883.584</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	663	746.636
Pensioner	0	52.676
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>20.893</u>
	<u>663</u>	<u>820.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	474.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.153</u>	<u>113.785</u>
	<u>-8.153</u>	<u>588.567</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	383.778	2.699.951
Tilgang i årets løb	0	43.331
Afgang i årets løb	0	-2.359.504
Kostpris 31. december 2023	383.778	383.778
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-186.368	-2.360.268
Årets afskrivninger	-19.188	-19.188
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.193.088
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-205.556	-186.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	178.222	197.410

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsanpartsselskabet Herningvej 74, Ringkøbing	100 %	1.141.605	-9.110
		1.141.605	-9.110

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	260.000	0
Tilgang i årets løb	0	260.000
Kostpris 31. december 2023	260.000	260.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	260.000	260.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 330.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.